210 5149656) της συνδιοργάνωσης του Φεστιβάλ Δήμου 
Βύρωνα στο Θέατρο Βράχων, μιας συναυλίας του συνθέτη Γιάννη Μαρκόπουλου, η οποία θα 
πραγματοποιηθεί την 01 Ιουλίου 2017 στα πλαίσια του Φεστιβάλ ˝ Στη σκιά των Βράχων 2017˝, 
και στο ύψος της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι 18.600,00€ (δεκαοκτώ χιλιάδες εξακόσια 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 0844.01 του Ε.Φ. 01.072 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Αττικής οικονομικού Έτους 2017. 

� Το αναπληρωματικό μέλος της Ο.Ε. κα Αν. Μεθυμάκη δηλώνει λευκό. 

Ο Πρόεδρος